UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:               /GM-SYT  Thanh Hóa, ngày       tháng 12  năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ mít tinh hưởng ứng Ngày quốc tế phòng chống dịch bệnh với

chủ đề "Chia sẻ vắc xin, cứu sống mạng người, phục hồi kinh tế"

Kính gửi:  ....................................................................................................

Để hưởng ứng sáng kiến về Ngày quốc tế phòng chống dịch bệnh 27/12

hàng năm do Liên hợp quốc phát động. Bộ Y tế tổ chức Lễ mít tinh hưởng ứng

Ngày quốc tế phòng chống dịch bệnh với chủ đề "Chia sẻ vắc xin, cứu sống

mạng người, phục hồi kinh tế" theo hình thức trực tuyến với 63 tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương;

(Gửi kèm Giấy mời của Bộ Y tế)

Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự tại điểm cầu tỉnh Thanh Hóa:

- Chủ trì:

Trân trọng kính mời: Đồng chí Đỗ Minh Tuấn, phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ

tịch UBND tỉnh.

- Đại biểu dự:

+ Đại diện lãnh đạo Sở Y tế, lãnh đạo các phòng Nghiệp vụ Y, Kế hoạch

Tài chính, Sở Y tế;

+ Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Công thương, Giáo dục đào

tạo, Giao thông vận tải, Thông tin truyền thông, Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Lao động Thương binh và Xã hội, Ngoại vụ, Công an tỉnh, Bộ chỉ huy quân sự

tỉnh, Ban quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp, Hội liên hiệp

phụ nữ tỉnh, Tỉnh đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh, Ủy ban MTTQ Việt

Nam tỉnh; Đài phát thanh truyền hình tỉnh, Báo Thanh Hóa;

+  Lãnh đạo và các chuyên viên phụ trách công tác phòng, chống dịch

bệnh, tiêm chủng vắc xin các đơn vị: Bệnh viện đa khoa tỉnh; Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh; Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa.

2. Thời gian: Từ 08h30, ngày 27/12/2021 (Thứ Hai).

2

3. Địa điểm:

Phòng Họp trực tuyến, Chi nhánh Viễn thông Viettel Thanh Hóa.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (theo thành phần);

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (báo cáo);
- Cục Y tế dự phòng, Bộ Y tế (báo cáo);

- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Trịnh Hữu Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-25T08:55:47+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-25T11:02:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-25T11:03:02+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-25T11:03:21+0700